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Miljö- och samhällsbvggnadsutskottet

Ordförandeförslag angående förbättrade
förbindelse och kopplingar mellan Alby
naturreservat och Tyresta naturreservat och
nationalpark

Förslag till beslut

Stadsbyggnadsförvakningens förslag 611 miljö- och samhällsbyggnadsutskottet:

- uppdragsredovisningen noteras.

Sara Kopparberg Carolina Fintling ue

FönaltningschefStadsbvggnad Chef Översiktsplanerinasenheten

Beskrivning av ärendet

Kommunstvreslens ordförande har lämnat ett förslag angiende förbättrade
färbindelser och kopplingar mellan Albv naturreservat och Tyresta

naturreservat och nanonalpark.

Ordförande förslår en fördjupning av utvecklingsplanen Attraktiva Alby med
avseende på:
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ett statligt reservat, Länsstyrelsen framhåller i generalla resonemang att
friluftsintressena väger mycket tung och är även mcdi framtagandet av
Skotselplanen där skrivelsen om broförbindelse finns med.

Det bör läggas stor vikt vid utformningen av bron för att påverkan på
kulturmiljö och landskapsbild ska blir så bra som möjligt. Det är även viktigt att
klargöra vad bron ska ha kapacitet för, exempelvis vissa tyngre fordon som
används vid förvaltningen/skötseln av reservaten, om tidning ska tillåtas med
mera.

Alternativ för stärkt koppling

Frågan hur kopplingarna mellan Albv och Tyresta naturresen’at och
nationalpark har utretts i rapporten Nordlig huvudentré till Tyresta nationalpark
(2008-09-23 White). U/rednn,gen förordar en ha) och förer/dr ett låg. Frågan
vidareutvecHas i un-ecklingsplanen Attraktiva Alby där ett resonemang förs
kring tre alternativ. Alternativet med en ny bro samt upprustning av
sträckningen Sörmiandsleden förordas och finns således med i budgetunderlaget
som hör till uniecklingsplanen.

Matris över de alternativ som tas upp i Attraktiva Albv

ALTERNATIV GENOMFÖRBARHET MOTIVERING

1) via Nyfors och möjlig Otydlig entré.

Sörmlandsieden Stråckningen

1 Sörmiandsieden bör

rustas upp och stärkas

oavsett den ska utgöra

en nordlig entré eller

inte.

2a) via en ny bro förordas Ger möjlighet att skapa

tydlig entréplats.

2b) via en linfärja avskrivs Ej praktiskt genomförbar.

Utdrag från utvecklingspianen Attraktiva Mby (sidan 281)

Sambandet mellan Alby namrreservat och Tyresta naturresen’at och
nationalpark kan tvdliggöras på flera olika sätt. Hur kopplingen mellan Alby och
Tyresta görs bäst finns utrett i rapporten; Nordlig huvudentré till Tyresta
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enbart kan köras av den som k-vitterat ut ett magnetkort i stadshuset. Den
/i/ffä//ge besökaren kan al//så inle sftY/v operera /infäqm. 1 1\5forsviken gör is/4ggnin det

att tpttjifädan delar at’ året (samtidigt är isen ej säker att gå över då det är strömt i
denna de/a»sj?Jnj Därför avsq’rker denna rapport att en linflirja anläggs för att

stärka kopphngen mellan rUby och Tyresta.

Bilagor

1. Ordförandeförslag angående förbättrade förbindelser och kopphngnr
mellan Alby naturresenat och Tyresta naturreservat och nationalpark

2. rapporten Nordlig huvudentré till Tyresta nationalpark (2008-09-23
\Vhite på uppdrag av Tyresö kommun)
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